
Ｓ２

停留所 ◎

帯広駅ＢＴ⑧ 8:05

▲とかちプラザ前 8:06

第一病院前 8:07

▲西6条 8:08

▲春駒通7条 8:09

春駒通8条 8:09

春駒通10条 8:10

春駒通12条 8:11

▲緑ヶ丘 8:12

▲美術館前 8:13

▲動物園正門前 8:13

▲緑南郵便局前 8:14 ■
東官舎 8:15 ●
別府団地 8:16 ■
南町中学校入口 8:16

西15条37丁目 8:17

稲田小学校前 8:18

農業高校正門北 8:18

農業高校前 8:19

農校住宅前 8:19

畜産大学入口 8:20

緑陽高校前 8:23 ● 乗車のみ
■ 乗車・降車可能
▲ スクールバス専用停留所

2013/5/27

農高・緑陽高校スクール線（緑ヶ丘経由）

運行時刻 路線図

農
業
高
校
正
門
北

帯
広
駅
バ
ス
タ
ー

ミ
ナ
ル

美
術
館
前

緑
ヶ
丘

別
府
団
地

東
官
舎
前

と
か
ち
プ
ラ
ザ
前

農業高校前

農校住宅前

畜産大学入口

西
6
条

第
一
病
院
前

春
駒
通
12
条

春
駒
通
10
条

稲
田
小
学
校
前

緑
南
郵
便
局
前

春
駒
通
7
条

春
駒
通
8
条

西
15
条
37
丁
目

緑
陽
高
校
前

帯広駅ﾊﾞｽﾀ-ﾐﾅﾙ～春駒通り～東官
舎　～農業高校～緑陽高校

◎学校休日運休

動
物
園
正
門
前

南
町
中
学
校
入
口


